ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 3113/2021

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  Volnei
Morastoni,  solicitando  á  Secretaria  Municipal  de  Obras,  que  seja  executada  a  troca  da
tubulação e a repavimentação em lajotas e melhorias necessárias nas caixas de passagem
instaladas na Servidão Henrique Labes, bairro Centro.

JUSTIFICATIVA:

justificatica-se  é  uma  reivindicação  dos  comerciantes  do  local,  que  estão  sendo
prejudicados com a falta desses reparos, já que a Servidão Henrique Labes é passagem de
clientes, funcionários e moradores.

SALA DAS SESSÕES, EM 13 DE JULHO DE 2021

CELIA REGINA DA COSTA
VEREADORA - MDB